
 

Zastupitelstvo města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 23. zasedání Zastupitelstva města Štramberka, které se konalo 

dne 15.6.2022 

 

334/23/ZM/2022 Kontrola plnění úkolů 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

kontrolu plnění úkolů ke dni 15.06.2022. 
  

335/23/ZM/2022 Prodej pozemku p. č. 144 k. ú. Štramberk 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí 

s prodejem pozemku p. č. 144 v obci a k. ú. Štramberk dle podkladového materiálu. 
  

336/23/ZM/2022 Prodej pozemku p. č. 1784 k. ú. Štramberk 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí 

s prodejem pozemku p. č. 1784 v obci a k. ú. Štramberk na základě žádosti pana J. Z., 742 66 
Štramberk. 
  

337/23/ZM/2022 
Směna části pozemku p. č. 2800/1 za části pozemků p. č. 

2800/2 a p. č. 2801/1 k. ú. Štramberk 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí 

se směnou části pozemku p. č. 2800/1 za části pozemků p. č. 2800/2 a p. č. 2801/1 v obci 
a k.ú. Štramberk, dle žádosti společnosti Eden Lázně Štramberk s.r.o., K Očnímu 440, 742 66 
Štramberk a dle návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
  

338/23/ZM/2022 

Přijetí daru - spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/52 

na pozemcích zapsaných na LV 120, k.ú. Štramberk, 

do vlastnictví města Štramberka 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

přijetí daru - spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/52 na pozemcích p. č. 1271/19 o výměře 
41 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace), p. č. 1282/7 o výměře 142 m2 (zahrada), p. č. 1286/5 
o výměře 177 m2 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 1304/1 o výměře 1463 m2 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace), p. č. 1309/84 o výměře 272 m2 (orná půda), p. č. 1309/85 o výměře 21 
m2 (orná půda), p. č. 1309/86 o výměře 84 m2 (orná půda), p. č. 1309/95 o výměře 216 m2 (orná 
půda) a p. č. 1309/98 o výměře  187 m2 (zahrada), vše v obci a k.ú. Štramberk, z vlastnictví paní 
V. J., bytem 742 58 Skotnice, do vlastnictví města Štramberka s tím, že náklady spojené s 
převodem spoluvlastnického podílu uhradí město Štramberk.  
 
 
  



339/23/ZM/2022 

Majetkoprávní vypořádání pozemků komunikace Plaňava - 

směna pozemku p. č. 654/13 za pozemek p. č. 645/2, směna 

pozemků p. č. 654/8 a p. č. 654/9 za pozemek p. č. 654/7, vše 

k. ú. Štramberk 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

směnu pozemku p. č. 654/13 o výměře 15 m2, ostatní plocha, k.ú. Štramberk, který vznikl 
rozdělením pozemku p. č. 654/1 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3520-
188/2021, za pozemek p. č. 645/2 o výměře 63 m2, ostatní plocha, k.ú. Štramberk, který vznikl 
rozdělením pozemku p. č. 645 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 3520-
188/2021, a který je v podílovém spoluvlastnictví pana P. H., bytem 708 00 Ostrava a pana Ing. 
J. P., bytem 742 21 Kopřivnice, s finančním vyrovnáním ve výši rozdílu obvyklých cen 
směňovaných pozemků, tj.  doplatek 8.160 Kč ze strany města ve prospěch spoluvlastníků 
pozemku p. č. 645/2, náklady spojené se směnou pozemků hradí město. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

směnu pozemků p. č. 654/8 o výměře 27 m2, ostatní plocha a p. č. 654/9 o výměře 71 m2, ostatní 
plocha, oba k.ú. Štramberk, ve vlastnictví města Štramberka, za pozemek p. č. 654/7 o výměře 
1 m2, ostatní plocha, k.ú. Štramberk, který je ve společném jmění manželů pana O. G. a paní 
I. G., oba bytem 742 66 Štramberk, s finančním vyrovnáním ve výši rozdílu obvyklých cen 
směňovaných pozemků, tj. doplatek 43.930 Kč ze strany vlastníků pozemku p. č. 654/7 
ve prospěch města, náklady spojené se směnou pozemků hradí vlastníci pozemku p. č. 654/7. 
  

340/23/ZM/2022 
Žádost o vyjádření města k odkupu pozemků v rámci řešení 

areálu Palárna 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí 

s prodejem částí pozemků parc. č. 3024/1 a parc.č. 1648, k.ú. Štramberk, dle žádosti společnosti 
RUSTY GATE a.s., 28. října 1727/108, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ze dne 15.03.2021. 
  

341/23/ZM/2022 
Žádost pana Cavra na pořízení změny ÚP - p.č. 2326/3, 2326/2, 

2327/1, 2327/3, 2327/4 

I. Zastupitelstvo města souhlasí 

s pořízením změny územního plánu ve prospěch vymezení plochy "rekreace rodinné" (RR) 
na pozemcích p.č. 2326/3, 2326/11, 2326/2, 2327/1, 2327/3 a 2327/4 podle návrhu, který 
předložil M. C., bytem 742 21 Kopřivnice, a se zařazením tohoto požadavku do nejbližší 
pořizované změny ÚP Štramberka, tedy do Změny č. 2. 
  

342/23/ZM/2022 Žádost pana Kubince na pořízení změny ÚP - p.č. 1482/22 

I. Zastupitelstvo města souhlasí 

s pořízením změny územního plánu ve prospěch vymezení plochy přestavby "rekreace rodinné" 
(RR) na pozemku p.č. 1482/22 v k.ú. Štramberk podle návrhu, který předložil R. K., bytem 742 66 
Štramberk, a se zařazením tohoto požadavku do nejbližší pořizované změny ÚP Štramberka, 
tedy do Změny č. 2. 
  

343/23/ZM/2022 Žádost pana Bruse na pořízení změny ÚP - p.č. 2863 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí 

s pořízením změny územního plánu spočívající v přeřazení pozemku p.č. 2863 v k.ú. Štramberk 
do plochy "smíšené obytné - městské" (SM) nebo do plochy "bydlení individuálního - městské 
a příměstské" (BI) podle návrhu, který předložil D. B., bytem 742 21 Kopřivnice.  

344/23/ZM/2022 Žádost paní Weissové na pořízení změny ÚP - p.č. 2099/1 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

žádost paní J. W., trvale bytem 742 66 Štramberk ze dne 06.05.2022 o pořízení změny 
územního plánu předloženou prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

II. Zastupitelstvo města souhlasí 



s pořízením změny územního plánu ve prospěch vymezení nové zastavitelné plochy "bydlení 
individuálního - městského a příměstského" (BI) na části pozemku p.č. 2099/1 k.ú. Štramberk 
ležící mimo trasu lokálního biokoridoru a zařazení tohoto záměru do nejbližší pořizované změny 
ÚP Štramberka, tedy do Změny č. 2. 
  

345/23/ZM/2022 Žádost pana Dvořáka na pořízení změny ÚP - p.č. 2627 

I. Zastupitelstvo města souhlasí 

s pořízením změny územního plánu ve prospěch vymezení plochy přestavby "smíšené obytné 
venkovské" (SV) na části pozemku p.č. 2627 v k.ú. Štramberk o velikosti cca 1500 m2 podle 
návrhu, který předložil P. D., bytem 742 21 Kopřivnice, a se zařazením tohoto požadavku 
do nejbližší pořizované změny ÚP Štramberka, tedy do Změny č. 2. 
  

346/23/ZM/2022 
Žádost pana Velčovského na pořízení změny ÚP - p.č. 1419/16 

a 1419/10 

I. Zastupitelstvo města souhlasí 

s pořízením změny územního plánu ve prospěch vymezení nové zastavitelné plochy "bydlení 
individuálního - městského a příměstského" (BI) na části pozemku p.č. 1419/16 v k.ú. Štramberk 
podle návrhu, který předložil J. V., bytem 739 51 Dobrá a se zařazením tohoto požadavku 
do nejbližší pořizované změny územního plánu, tedy do Změny č.2. 

II. Zastupitelstvo města souhlasí 

s pořízením změny územního plánu ve prospěch vymezení nové zastavitelné plochy 
"zemědělské - zahrady" (ZZ) na pozemku p.č. 1419/10 v k.ú. Štramberk podle návrhu, který 
předložil J. V., bytem 739 51 Dobrá, a se zařazením tohoto požadavku do nejbližší pořizované 
změny územního plánu, tedy do Změny č.2. 
  

347/23/ZM/2022 
Žádost manželů Žabkových na pořízení změny ÚP - p.č. 1548/2, 

1548/1 a 1547 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí 

s pořízením změny územního plánu ve prospěch vymezení nové zastavitelné plochy přestavby 
"rekreace rodinné" (RR) na pozemcích p.č. 1548/2, 1548/1, 1547 v k.ú. Štramberk podle návrhu, 
který předložili J. Ž. a R. Ž., oba bytem 742 21 Kopřivnice. 
  

348/23/ZM/2022 Rozpočtové opatření č. 2 a 3/2022 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 2/2022 ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 3/2022 ve znění návrhu finančního oddělení 
předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu: 
Příjmy:  110.216.410,00 Kč 
Výdaje:  135.509.410,00 Kč 
Třída 8. financování: 25.293.000,00 Kč 
  

349/23/ZM/2022 
Závěrečný účet a Účetní závěrka Sdružení Povodí Sedlnice 

za rok 2021 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

Účetní závěrku Sdružení Povodí Sedlnice za rok 2021. 

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

celoroční hospodaření DSO a Závěrečný účet DSO za rok 2021, včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření Sdružení Povodí Sedlnice, IČ: 70237093, zpracované kontrolní 
skupinou KÚ MSK v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, § 17, odst. 7, písm. a) "bez výhrad". 
  



350/23/ZM/2022 

Dodatek č. 1 k Pravidlům pro přidělování příspěvků vlastníkům 

nemovitostí z rozpočtu města na základě smlouvy o finanční 

kompenzaci za provádění trhacích prací v lomu Kotouč 

Štramberk, spol. s r.o. 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

Dodatek č. 1 k Pravidlům pro přidělování příspěvků vlastníkům nemovitostí z rozpočtu města 
na základě smlouvy o finanční kompenzaci za provádění trhacích prací v lomu Kotouč Štramberk, 
spol. s r.o. předložený prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  

351/23/ZM/2022 
Rozdělení příspěvků vlastníkům nemovitostí v MPR Štramberk 

v roce 2022 z rozpočtu města 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

příspěvky pro jednotlivé žadatele vlastníků nemovitostí v MPR Štramberk v roce 2022 takto: 

1. Celková obnova roubeného domu - I. Etapa - obnova roubení, krovu, střechy bez šindelové 
krytiny a práce s tím související roubeného domu Zauličí č. p. 170, na pozemku parc. č. 475 
k. ú. Štramberk, ve výši 150.000 Kč, majiteli RD panu J. T., 742 21 Kopřivnice. 

2. Záchovná údržba spočívající v opravě a nátěru fasády, výměně klempířských prvků a práce 
s tím související rodinného domu Dolní č. p. 463, na pozemku parc. č. 734 v k.ú. 
Štramberk, ve výši 50.000 Kč, majitelce RD paní A. M., 746 01 Opava. 

3. Výměna střešní krytiny a práce s tím související rodinného domu Horní Bašta č. p. 
282, na pozemku parc. č. 1032 k. ú. Štramberk, ve výši 150.000 Kč, majitelce RD 
paní M. K., Horní Bašta 282, 742 66 Štramberk. 

4. Obnova krovu, výměna střešní krytiny a práce s tím související rodinného domu Plaňava 
č. p. 480, na pozemku parc. č. 717 v k. ú. Štramberk, ve výši 150.000 Kč, majitelce RD paní 
L. P., 742 66 Štramberk. 

  
 

352/23/ZM/2022 
Rozdělení příspěvků vlastníkům nemovitostí v MPR Štramberk 

v roce 2022 z rozpočtu města 

I. Zastupitelstvo města neschvaluje 
příspěvky pro jednotlivé žadatele vlastníků nemovitostí v MPR Štramberk v roce 2022 takto: 

1. Výměna a oprava střešní konstrukce s pálenou taškou, oprava západního štítu s fošnovým 
záklopem a práce s tím související rodinného domu Náměstí č. p. 19, na pozemku parc. č. 70 
v k. ú. Štramberk, majiteli RD panu R. Ž., 742 47 Hladké Životice. 

2. Výměna oken a práce s tím související hospodářské budovy na ulici Plaňava na pozemku 
parc. č. 723 v k. ú. Štramberk, majitelce RD paní Z. H., 742 66 Štramberk. 

3. Výměna 2 ks vstupních dveří a práce s tím související rodinného domu Kopec č. p. 59 
na pozemku parc. č. 125 a 126/1 v k. ú. Štramberk, majiteli RD panu Ing. P. G., 742 21 
Kopřivnice. 

4. Obnova fasády a práce s tím související rodinného domu Kopec č. p. 68 na pozemku parc. 
č. 98 v k. ú. Štramberk, majitelům RD panu L. G. T. a paní Z. T., 742 56 Sedlnice. 

5. Nátěr šindelové stechy a práce s tím související roubeného domu Nádražní č. p. 
172 na pozemku parc. č. 317 v k. ú. Štramberk, majitelce RD paní R. D., Hrabůvka, 700 30 
Ostrava. 
 
  

  
 

353/23/ZM/2022 
Rozdělení příspěvků vlastníkům nemovitostí v MPR Štramberk 

v roce 2022 z rozpočtu města 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a panem J. T., 742 21 



Kopřivnice, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace  ve výši 150.000 Kč na 
celkovou obnovu roubeného domu - I. Etapa - obnova roubení, krovu, střechy bez šindelové 
krytiny a práce s tím související roubeného domu Zauličí č. p. 170, na pozemku parc. č. 475 k. ú. 
Štramberk v rámci rozdělení příspěvků vlastníkům nemovitostí v MPR Štramberk v roce 2022. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a paní A. M., 746 01 Opava, 
jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace  ve výši 50.000 Kč na 
záchovnou údržbu spočívající v opravě a nátěru fasády, výměně klempířských prvků a práce s 
tím související rodinného domu Dolní č. p. 463, na pozemku parc. č. 734 v k. ú. Štramberk v 
rámci rozdělení příspěvků vlastníkům nemovitostí v MPR Štramberk v roce 2022. 

III. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a paní M. K., 742 66 
Štramberk, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace  ve výši 150.000 Kč na 
záchovnou údržbu spočívající ve výměně střešní krytiny a práce s tím související rodinného 
domu Horní Bašta č. p. 282, na pozemku parc. č. 1032 k. ú. Štramberk v rámci rozdělení 
příspěvků vlastníkům nemovitostí v MPR Štramberk v roce 2022. 

IV. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a paní L. P., 742 66 
Štramberk, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 150.000 Kč na 
obnovu krovu, výměnu střešní krytiny a práce s tím související rodinného domu Plaňava č. 
p. 480, na pozemku parc. č. 717 v k. ú. Štramberk v rámci rozdělení příspěvků vlastníkům 
nemovitostí v MPR Štramberk v roce 2022. 
  

354/23/ZM/2022 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

z rozpočtu města v rámci Programu MPR a MPZ na rok 2022 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

přijetí účelové dotace ze státního rozpočtu prostřednictvím Ministerstva kultury ČR ve výši 
1.155.000 Kč v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón v roce 2022, pro poskytnutí příspěvků na obnovu nemovitých kulturních 
památek a movitých kulturních památek pevně spojených se stavbami, která jsou kulturními 
památkami, na území města Štramberka dle rozhodnutí ze dne 27.05.2022. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a panem Mgr. P. Š., 
bytem 708 00 Ostrava - Poruba, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl 
města) ve výši 10.000 Kč a účelové neinvestiční dotace Ministerstva kultury ve výši 50.000 Kč 
na obnovu nemovité kulturní památky městského domu Kopec č. p. 58, na pozemku parc. č. 128 
v k. ú. Štramberk, rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních památek 
ČR - 13229/8-3450, zahrnující obnovu truhlářských prvků - oprava a výměna oken a další 
související práce v rámci rozpisu účelové dotace Ministerstva kultury ČR poskytnuté ze státního 
rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2022. 

III. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a panem J. D. a paní K D., 
bytem 742 66 Štramberk, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl 
města) ve výši 9.100 Kč a účelové neinvestiční dotace  Ministerstva kultury ve výši 45.000 Kč na 
obnovu nemovité kulturní památky městského domu Dolní Bašta č. p. 264, na pozemku parc. 
č. 1017 v k. ú. Štramberk, rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních 
památek ČR - 13185/8-3450, zahrnující obnovu domu - nátěry šindelové střechy, roubení a další 
související práce v rámci rozpisu účelové dotace Ministerstva kultury ČR poskytnuté ze státního 
rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2022. 

IV. Zastupitelstvo města schvaluje 



Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a paní V. J., bytem 742 21 
Kopřivnice, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl města) ve 
výši 190.000 Kč a účelové neinvestiční dotace Ministerstva kultury ve výši 400.000 Kč na obnovu 
nemovité kulturní památky roubeného domu Dolní č. p. 224, na pozemku parc. č. 933 v k. ú. 
Štramberk, rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních památek ČR - 
13206/8-3426, zahrnující obnovu domu - oprava a výměna šindelové střechy a štítu, tesařských 
konstrukcí a další související práce v rámci rozpisu účelové dotace Ministerstva kultury ČR 
poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2022. 

V. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a panem M. O. a paní J. O., 
bytem 736 01 Havířov, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl města) 
ve výši 136.000 Kč a účelové neinvestiční dotace Ministerstva kultury ve výši 237.000 Kč na 
obnovu nemovité kulturní památky roubeného domu Horní Bašta č. p. 274, na pozemku parc. 
č. 995 v k. ú. Štramberk, rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních 
památek ČR - 13189/8-3409, zahrnující obnovu domu  - oprava a výměna šindelové střechy a 
štítu, tesařských konstrukcí a další související práce v rámci rozpisu účelové dotace Ministerstva 
kultury ČR poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2022. 

VI. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a paní A. Š., bytem 742 66 
Štramberk, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl města) ve 
výši 184.000 Kč a účelové neinvestiční dotace Ministerstva kultury ve výši 380.000 Kč na obnovu 
nemovité kulturní památky roubeného domu Zauličí č. p. 335, na pozemku parc. č. 167 v k. ú. 
Štramberk, rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních památek ČR - 
13223/8-3443, zahrnující obnovu domu - oprava a výměna šindelové střechy a štítu, tesařských 
konstrukcí a další související práce v rámci rozpisu účelové dotace Ministerstva kultury ČR 
poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2022. 

VII. Zastupitelstvo města schvaluje 

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 
městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a panem M. Ž., bytem 742 66 
Štramberk, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl města) ve výši 8.700 
Kč a účelové neinvestiční dotace Ministerstva kultury ve výši 43.000 Kč na obnovu nemovité 
kulturní památky městského domu Horní Bašta č. p. 295, na pozemku parc. č. 1034 v k. ú. 
Štramberk, rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních památek ČR - 
13172/8-3392, zahrnující obnovu vnějšího a střešního pláště - nátěry šindelové střechy, roubení 
a další související práce v rámci rozpisu účelové dotace Ministerstva kultury ČR poskytnuté ze 
státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2022. 
  

355/23/ZM/2022 Stav rozpracovanosti investičních akcí ke dni 15. 6. 2022 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

předloženou zprávu - Stav rozpracovanosti investičních akcí města Štramberka ke dni 
15. 6. 2022 
  

356/23/ZM/2022 
Stanovení počtu členů zastupitelstva města Štramberka pro 

volební období 2022-2026 

I. Zastupitelstvo města stanovuje 

počet členů zastupitelstva města Štramberka pro volební období 2022 - 2026 na 15 v souladu 
s §67 a §68 zákona č. 128 / 2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 
  

357/23/ZM/2022 

IV. střednědobý plán sociálních služeb na území města 

Kopřivnice se zapojením města Štramberk a obcí Závišice 

a Ženklava na období 2023-2026 



I. Zastupitelstvo města schvaluje 

IV. střednědobý plán sociálních služeb na území města Kopřivnice se zapojením města 
Štramberk a obcí Závišice a Ženklava na období 2023-2026 ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  

358/23/ZM/2022 Zápisy z jednání FV za období 4-6/2022 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 

zápisy finančního výboru za období od 16.03.2022 do 15.06.2022 
  

359/23/ZM/2022 Finanční příspěvek pro TJ Kotouč na rok 2022 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1. finanční příspěvek ve výši 60 tis. Kč na činnost spolku TJ Kotouč Štramberk, z.s. 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 

66 Štramberk, IČ 00298468 a Tělovýchovnou jednotou Kotouč Štramberk, z.s., Zauličí 
620, 742 66 Štramberk, IČ: 60336561. 

 
 
 
 
 
 
               Ing. Andrea Hlávková, v.r.       Ing. Tomáš Halamík, MBA, v.r. 
           starostka města           1. místostarosta města 
 


